
hotel spoleto indirizzo città telefono link

Albornoz Palace Hotel viale G. Matteotti, 16 Spoleto 0743/221221 www.albornozpalace.com

Hotel Arca via Flaminia, 98 Spoleto 0743/49340 www.hotelarca.com

Hotel Aurora via Apollinare, 3 Spoleto 0743/220315 www.hotelauroraspoleto.it

Hotel Charleston piazza Collicola, 10 Spoleto 0743/220052 www.hotelcharleston.it

Hotel Clarici piazza della Vittoria, 3 Spoleto 0743/223311 www.hotelclarici.com

Hotel Clitunno piazza Giuseppe Sordini, 6 Spoleto 0743/223340 www.hotelclitunno.com

Hotel Dei Duchi viale Giacomo Matteotti, 4 Spoleto 0743/44541 www.hoteldeiduchi.com

Hotel Europa viale Trento e Trieste, 201 Spoleto 0743/46949 www.hotelspoleto.it

Hotel Gattapone via del Ponte, 6 Spoleto 0743/223447 www.hotelgattapone.com

Hotel San Luca via Interna delle Mura, 21 Spoleto 0743/223399 www.hotelsanluca.com

Hotel Spoleto In s.s. Flaminia, 123 Spoleto 0743/223576

Albergo Villa Cristina Frazione Collerisana, 15 Spoleto 0743/48036 www.albergovillacristina.com

Antico Monastero Santa 

Maria Inter Angelos via giro dei condotti Spoleto 339/3055148
www.monasterosantamaria.it

Cavaliere Palace Hotel corso Giuseppe Garibaldi, 49 Spoleto 0743/220350 www.hotelcavaliere.eu

Country Hotel Valle Rosa s.s. Flaminia, 122 Spoleto 0743/40359
www.vallerosa.com

Della Genga Resort Loc. Matrignano Spoleto 0743/223806 www.dellagenga.it

Eremo delle Grazie Loc. Monteluco, 13 Spoleto 0743/49624 www.eremodellegrazie.it

Il Baio Relais & Natural Spa Loc. Camporoppolo Spoleto 0743/252103
www.ilbaio.com

Palazzo Dragoni via del Duomo, 13 Spoleto 0743/222220 www.palazzodragoni.it

Palazzo Leti via degli Eremiti, 10 Spoleto 0743/224930 www.palazzoleti.com

Villa Milani Loc. Colle Attivoli, 4 Spoleto 0743/225056 www.villamilani.com

Villa Pianciani Loc. Terraia, 44 Spoleto 0743/261373 www.villapianciani.it

Albergo La Macchia Loc. Licina Spoleto 0743/49059 www.albergolamacchia.it

Albergo Paradiso Loc. Monteluco Spoleto 0743/223082 www.albergoparadiso.net

Borgo della Marmotta frazione Poreta Spoleto 339/2374118 www.leterrediporeta.it

Agiturismo Colle Cornetto Loc. Colle Cornetto - Ocenelli Spoleto 0743/539878
www.agriturismocollecornetto.com

Azienda Agraria Coricelli Frazione Morgnano, 12 Spoleto 346/8409399
www.tommasocoricelliagraria.it

La Licina Loc. Licina, 9 Spoleto 0743/49323 www.lalicina.it

Umbria Holiday Rentals via Porta Fuga, 4 Spoleto 349/3554556 www.umbriaholidayrentals.com



Centro Città via Tintori, 16 Spoleto 339/8697601

http://www.bed-and-

breakfast.it/pagina.cfm?id=22219&idregi

one=18

hotel umbria indirizzo città telefono link

Hotel dei Priori Piazza Chiesa Nuova, 6 Assisi 075/812237 www.hoteldeipriori.it

Nun Assisi Relais&Spa 

Museum via Eremo delle Carceri, 1 Assisi 075/8155150
www.nunassisi.com

L'Orto degli Angeli via Dante Alighieri, 1 Bevagna 0742/360130 www.ortoangeli.it

Hotel La Reggia Sporting 

Center Cascia

Hotel Monte Meraviglia Cascia

Residenza d'Epoca 

Madonna di Costantinopoli

Loc. Santa Maria di 

Costantinopoli
Cerreto di 

Spoleto

0743/500001 www.madonnadicostantinopoli.it

Hotel Tiferno Piazza R. Sanzio, 13

Città di 

Castello 075/8550331
www.hoteltiferno.it

Hotel & Resort Le 

Colombare via casale Elvira, 2/A Foligno 0742/67325
www.lecolombarefoligno.it

Villa dei Platani viale Mezzetti, 29 Foligno 0742/355839 www.villadeiplatani.com

Park Hotel ai Cappuccini via Tifernate Gubbio 075/9234 www.parkhotelaicappuccini.it

Castello di Montignano Loc. Montignano

Massa 

Martana 075/8856113
www.montignano.com

Subretia Residenze di 

Campagna Loc. Fabbri Montefalco 335/1987239
www.roccadifabbri.com

Hotel Villa Zuccari Loc. San Luca Montefalco 0742/399402 www.villazuccari.com

Palazzo Seneca via Cesare Battisti, 10 Norcia 0743/817434 www.palazzoseneca.com

Best Western Hotel 

Salicone viale Umbria Norcia 0743/828081
www.bianconi.com/italiano/salicone

Borgo dei Conti Resort loc. Montepetriolo, 26 Perugia 075/600338 www.borgodeicontiresort.com

Etruscan Chocohotel via Campo di Marte, 134 Perugia 075/5837314 www.chocohotel.it

Hotel Fortuna via Luigi Bonazzi, 19 Perugia 075/5722845 www.hotelfortunaperugia.com

Hotel Giò Wine and Jazz 

Area v.le Ruggero D'Andreotto, 19 Perugia 075/5731100
www.hotelgio.it

Hotel Ilgo via Agostino Di Duccio, 1 Perugia 075/5736641 www.hotelilgo.com

Hotel Plaza via Palermo, 88 Perugia 075/34643 www.hotelplazaperugia.com

Alla Posta dei Donini & SPA via Deruta, 43 Perugia 075/609132
www.postadonini.it

via Roma, 15 0743/76142 www.magrelliospitalita.com



Antica Carsulae via Tiberina, 2 San Gemini 0744/630163
http://www.gruppobacus.com/home_car

sulae.asp

Albergo Duomo/Residenza 

dei Principi di Santacroce piazza Duomo, 4 San Gemini 0744/630015

http://www.gruppobacus.com/

Hotel Palazzo Bocci via Cavour, 17 Spello 0742/301021 www.palazzobocci.com

Relais Todini Fraz. Collevalenza Todi 075/887521 www.relaistodini.com

Le Tre Vaselle Resort via Garibaldi, 48 Torgiano 075/9880447 www.3vaselle.it

Hotel Garden viale Bramante, 4/6 Terni 0744/300041 www.gardenhotelterni.it

ristoranti indirizzo città tel

Ristorante Apollinare via S. Agata, 14 Spoleto 0743/223256

Ristorante Canasta Piazza della Libertà, 14 Spoleto 0743/40205

Risorante Cantina de' Corvi

Piazz.tta San Giovanni e Paolo, 

10 Spoleto 338/3640295

Ristorante dei Duchi viale Giacomo Matteotti, 4 Spoleto 0743/44541

Ristorante del Mercato Piazza del Mercato, 29 Spoleto 0743/45325

Ristorante Il Baio Loc. Camporoppolo Spoleto 0743/252103

Ristorante Il Panciolle via del Duomo, 3 Spoleto 0743/45677

Ristorante Il Pentagramma via T. Martani, 4 Spoleto 0743/223141

Ristorante Il Tartufo Piazza Garibaldi, 24 Spoleto 0743/40236

Ristorante Il Tempio del 

Gusto via Arco di Druso, 11 Spoleto 0743/47121

Ristorante L'Angolo Antico via Monterone, 108 Spoleto 0743/49066

Ristorante la Signoria Piazza della Signoria, 5 Spoleto 0743/420324

Ristorante San Lorenzo Piazza Giuseppe Sordini, 6 Spoleto 0743/223340

Ristorante Tre Fontane 

Pizzeria via B.Egio, 15 Spoleto 0743/221544

Ristorante Bar Duelle Piazza Torre dell'Olio, 4 Spoleto 0743/47762

9Cento Casual Restaurant via Portafuga, 20 Spoleto 338/1622612

Taverna dei Duchi via Saffi, 1 Spoleto 0743/40323

Taverna La Lanterna via della Trattoria, 6 Spoleto 0743/49815

Trattoria del Festival via Brignone, 8 Spoleto 0743/220993

Trattoria del Quarto via C. Cattaneo, 1 Spoleto 0743/221107

Trattoria la Torretta via Filitteria, 43 Spoleto 0743/44954



Locanda del Passero via Benedetto Egio, 3 Spoleto 0743/670866

Osteria del Bacco Felice via Aurelio, 24/26 Spoleto 0743/840169

Osteria dell'Enoteca via Saffi, 7 Spoleto 0743/220484

Osteria del Mangiar Bene via F. Cavallotti, 1/3 Spoleto 328/1540864

Osteria del Matto via del Mercato, 3 Spoleto 0743/225506

Osteria Vecchio Camino via della Posterna Spoleto 0743/224961

Zeppelin Pizza corso Mazzini, 81 Spoleto 0743/47767

Ristorante Zenzero via Chiesa Tonda, 50 Trevi 0742/780241


